dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

379/2019

393/2019

394/2019

396/2019

398/2019

413/2019

414/2019

415/2019

426/2019

430/2019

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "HcTnTyT
oueHkn"

000 "MHcTnTyT
oueHkn"

000 "HcTnTyT
oueHkn"

000 "HcTnTyT
oueHkKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkKn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHCTUTYT
oueHkKn"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "HcTnTyT
oueHkn"

CBepeHuna

CnaBkuH PoMaH AHaToNbeBUY

003840

27.02.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

01.10.2019

08.10.2019

08.10.2019

10.10.2019

10.10.2019

17.10.2019

17.10.2019

17.10.2019

29.10.2019

30.10.2019

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

OBXMMOEe UMYLLLIeCTBO

OBNXMMOE MMYLLLIECTBO

OBNXMMOE NMYLLLECTBO

OBNXMMOE MMYLLLeCTBO

OBXMNMOE MMYLLECTBO

OBXMNMOE MMYLLLECTBO

OBVKMMOE UMYLLIECTBO

OBXXMMOE MMYLLLeCTBO

OBXXMMOE MMYLLLeCTBO

OBNXMMOE MMYLLLIECTBO

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



433/2019

448/2019

450/2019

454/2019

463/2019

470/2019

471/2019

483/2019

492/2019

501/2019

000 "MHcTnTyT
oueHkun"

000 "HcTuTyT
oueHkKn"

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

000 "HcTuTyT
oueHkKn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "HcTuTyT
oueHKn"

000 "HcTnTyT
oueHKn"

000 "HcTnTyT
oueHKn"

000 "HcTnTyT
oueHKn"

31.10.2019

07.11.2019

11.11.2019

13.11.2019

14.11.2019

18.11.2019

18.11.2019

27.11.2019

09.12.2019

16.12.2019

OBNXMNMOE NMYLLLeECTBO

OBNXMMOE MMYLLECTBO

OBNXMNMOE MMYLLECTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

OBVKMMOE UMYLLLECTBO

OBXMMOEe MMYLLLIeCTBO

OBXMMOE MMYLLLECTBO

OBNXMMOE NMYLLLeCTBO

OBNXMNMOE NMYLLLECTBO

OBNXMNMOE MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



